EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃO - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 239/2025 - DISPENSA Nº 071/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE TACHÃO REFLETIVO
BIDIRECIONAL MODELO AMARELO. CONTRATADO:
AMAZING COMERCIO DE MATERIAIS LTDA inscrita no
CNPJ 41.773.743/0001-81. VALOR: R$ 4.030,00 (quatro mil e
trinta reais) - DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por dispensa,
com fundamento no Inciso II, do Art.